ܗܘܝܐ Magnum, crassum. *Schab. f. 66. 2*. Pl. **ܗܘܝܐ** *Kilaim c. 3*. Fœm. **ܗܘܝܐ** *Avo-da Sara f. 28. 2*.

ܗܘܝܐ Camelarius, qui custodit, vel ducit *camelos*; v. **ܗܘܝܐ** Camelarii ut plurimum *probi sunt*, q. in *desertis inter ferarum agmina degunt*, & *timent sibi*. v. & **ܗܘܝܐ** *Kiddusch. 82. 1*. It. Pontifex, *pontis factor*, aut *magister*. Pl. *Mo. kat. f. 11. 2*. **ܗܘܝܐ** Pons, *ponticulus ex uno affere factus*. *Sanh. c. 1. f. 5*. *Gem. Moed katon f. 6. 2*. *Schab. f. 100. 2*. It. Par, *jugum boum*. *Moed katon f. 11. 2*. It. *Nom. prop. urbis*.

SYR. **ܗܘܝܐ** c. g. Camelus. Gen. 24. 64. et 31. 34. Lev. 11. 4. Funis nauticus, quo *anchore* *relegantur*. Mat. 19. 24. Pl. Isa. 60. 6. Mat. 3. 4. et 23. 24. Marc. 1. 6.

ܗܘܝܐ Cameli multi: *camelorum agmen*, *una cum pastoribus*, *dominisque*.

ܗܘܝܐ Act. 1. 1. & ipsa *Pulchritudo*, *elegantia*, *decorum*. Pl. 46. 5. et 77. 67. Ro.

Act. 3. 12. Jac. 1. 11. Erp. **ܗܘܝܐ** in *Accus. cen Adverbialiter*, *Cave tibi*, & *decori tuo*.

ܗܘܝܐ f. **ܗܘܝܐ** et **ܗܘܝܐ** i. q. **ܗܘܝܐ**, *Pulcher*, *elegans*, *decorus*. Gen. 12. 11. Jos. 23. 14. 2 Sam. 6. 20. et 14. 27. et 23. 21. 1 Reg. 1. 3. 6. Prov. 13. 11. Gol. *App. Gram. p. 30*. et *Adverb. 1 Par. 19. 2*. 2 Pet. 1. 19. Erp. 2. **ܗܘܝܐ** Olus. *prim. Omentum liquefactum*; et c.

ܗܘܝܐ Nom. avis, Gol. *Philomela*. Gigg.

ܗܘܝܐ Pl. **ܗܘܝܐ** Omnis, s. *potius universitas*. Gen. 49. 16. Prov. 15. 6. *Communitas civium*. 1 Reg. 14. 7. 2 Reg. 4. 13. *Maxima pars*. *G. Nub. p. 23. 8*. Ar. et *Summa*, *aggregatum rerum*. Num. 1. 2. et 27. 3. Lev. 6. 22. Mat. 18. 24. Avic. I. p. 8. l. 50. et 11. 4. et 177. 39. Ar. *Adverbialiter* *Simul*. *Breviter*, *summatim*. Avic. I. p. **ܗܘܝܐ** Inter *cætera*. it. *pref. ܗܘܝܐ* 139. l. 19. Ar. et c. **ܗܘܝܐ** etiam *Artic. Omnes*. *Omniñó*. 1 Cor. 5. 1. *Universim*. Avic. I. p. 125. l. 28. Ar.

ܗܘܝܐ Cameli mares, s. *eorum agmen*, ubi *nulla fœmella*.

ܗܘܝܐ Qui **ܗܘܝܐ** et **ܗܘܝܐ**, *confer camelos possident*.

ܗܘܝܐ Magnæ *molis*, *validusque camelus*, vel *vir*.

ܗܘܝܐ Collectus in *unum*, vel *unam summam*.

ܗܘܝܐ *Andalusis Galiopsis*. *Diosc. IV. 95*.

CHAL. **ܗܘܝܐ** *Jugum vitulinum*; *pec. parvum*, quod *capiti vitulorum imponitur*, ut *maturè assuescant demittere caput*, & *majori jugo ubi adulti fuerint*, *submittere*. *Schab. f. 54. 2*. *Lignum quod ori vituli alligatur*, *ablactandi ejus causa*, ne *lac possit amplius sugere*. *Aruc. ܗܘܝܐ* *Fila*, *vincula*; *pec. juncea*. *Bx. aurea. DP. Aquin. Succa f. 36. 2. & 37. 1*. Syr.